 1
MultiCONT
PR-100 UNIVERSAL DISPLAY / CONTROLLER
사용자 매뉴얼
씨디아이테크㈜
서울시 금천구 가산동 426-5 번지 월드메르디앙 벤쳐센타 II 706호
대표전화 : (02)2025-8188  팩스 : (02)2025-8187
e-mail : cdi@cdinstech.com   Web : www.cdikorea.com
 2
목 차
1. 적  용
2. 기술적 사양
3. 주문코드
3-1. 도 면
3-2. 방폭승인형 유닛의 안전수칙
4. 전기적 결선
4-1. 케이블 단자의 구조
4-2. 결 선
4-2-1. 2 선식 전송기의 결선
4-2-2. 4 선식 전송기의 결선
4-2-3. 혼합시스템 ( 2선식, 4선식 혼용 )
    5. MULTICONT 의 프로그래밍
    5-1. 프로그래밍의 절차
    5-1-1. 메뉴테이블과 메뉴포인트이동사이의 단계들
    5-1-2. 장비, 릴레이, 전류출력의 활성화
    5-1-3. 출력 ( 릴레이 와 전류 ) 의 할당
    5-1-4. 파라메터 값의 편집
    5-1-5. 경로 편집
    5-2. MultiCONT 의 동작 네트워크 구성
    5-2-1. 트랜스미터의 준비
    5-2-2. 결 선
    5-2-3. MultiCONT 의 셋팅
    5-3. Main Menu ( 주 메뉴 )
    5-4. MultiCONT 배열값 ( Configuration )
    5-5. 장치 ( 전송기 ) 프로그래밍
    5-6. 리모트 프로그래밍
    5-6-1. 직선화 테이블의 편집
    5-7. 릴레이 관련 배열값
    5-8. 전류발생관련 배열값
    5-9. 스위치 ON
    5-10. 측정 모드
    6. 에러, 에러 메시지, 에러코드
 3
1. 적 용
MultiCONT P-100 시리즈는 우선 2-wire 전송기류에 전원을 공급하며 지시제어기능을 가지고 있어 복잡한 제
어기능을 수행한다. 또한 모든 “NIVELCO” 사의 스마트 트랜스미터의 “MASTER”기능뿐만 아니라 현장계기
및 PC, PLC 같은 프로세스콘트롤시스템과 HART INTERFACE 기능을 가진다. MultiCONT P-100 유닛은 최대
15개의 일반형 혹은 2개의 방폭 HART형 2선 혹은 4선 트랜스미터들과 통신이 가능하다. 한 개의 MultiCONT
기능 이상의 트랜스미터를 연결할 때에는 다른 MultiCONT 를 RS485로 연결하여 구성할 수 있다. 트랜스미터
의 리모트 프로그래밍 및 측정데이타의 다운로드는 MultiCONT 의 기본이다.  측정된값은 4-20mA, 릴레이접
점, 디지털 출력으로 내보낸다.  대형 DOT 매트릭스 LCD 판넬을 채택하여 여러가지 지시기능을 가진다.
MultiCONT 방폭승인형 제품은 비위험지역에 설치하여야 한다.
2. 기술적 사양
3. 주문 코드
 4
3.1. 도면
3.2. 방폭승인형 유닛의 안전규칙
 방폭승인형은 비위험지역( non-hazardous)에 설치되어야 한다.
 장치는 직사광선을 피해야 한다 !
 기술사양에 나타난 전원과 온도의 범위를 넘지 않아야 한다.
 위험지역내에 있는 Ex 방폭승인형 제품 케이블은 L+ 와 L- 단자에 반드시 연결되어야 한다.
 전송기의 하우징은 접지되어야 한다 !
 전송기에 연결되는 케이블은 쉴드선을 사용한다.
4. 전기적 결선
4.1. 케이블 단자의 구조
 5
전송기끼리연결된 케이블은 쉴드선
을 써야 (STP) 하며 콘트롤러에서
는 접지를 시켜야 한다. 본질안전
(Ex) 전송기는 단자번호 L+, L- 에
연결되어야 한다. 이 부분은 다른
전자기와 전기적으로 분리되어 있
다.
4.2. 결 선
결선하기전에 모든 HART 기능의 Tx ( 전송기 ) 고유주소를 확인한다. ( 5.2. 내용참고)
4.2.1.  2 선식 전송기의 결선
4.2.2.  4 선식 전송기의 결선
4.2.3. 혼합시스템 ( 2선식, 4선식 혼용 )
케이블 용량 (Capacity)  pF/m 연결된
전송기 수량    65 95 160 225
1 2800 2000 1300 1000
5 2500 1800 1100 900
10 2200 1600 1000 800